
ZARZĄDZENIE Nr 0050.143.2021 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługi pod nazwą: „Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych” 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki               

na usługi pod nazwą: „Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych” powołuje się Komisję Przetargową 

w składzie: 

1) Agnieszka Gackowska – przewodniczący; 

2) Ewa Ramlau – Mitura – sekretarz; 

3) Bożena Przytulska – członek. 

 

§ 2. Działania Komisji określa Zarządzenie Nr 0050.150.2020 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 grudnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania zamówień publicznych o wartości 

równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno oraz Regulaminu Pracy 

Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 

 

§ 3. 1. Komisja ma charakter doraźny i powołana jest do przeprowadzenia postępowania w trybie 

zamówienia z wolnej ręki pn.: „Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych”. 

2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a) przygotowanie zaproszenia do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki, 

a) udział w negocjacjach z wykonawcą, 

b) zbadanie złożonych oświadczeń. 

 

§ 4. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


